

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR NA COLETA DE PREÇO

Coleta: 159 Data: 11/11/2024 Solicitante: ALESSANDRO MOLOSSI Julgamento: Menor Preço Global

Requisição:

Finalidade: Contratação de empresa por dispensa de licitação para efetuar mão de obra de substituição de transformador de 150kva com serviços de guindaste, mão de obra para conserto e pós reinstalação, que está l

Fornecedor: ILUMINA PROJETOS E CONSTRUÇÕES ELETRICAS LTDA Código: 92045

Item	Descrição do Item	Unid.	Marca	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
1	Contratação de empresa por dispensa de	UN		1,000	11.490,0000	11.490,00
1/1	MÃO DE OBRA SUBSTITUIÇÃO	MO		1,000	1.139,5300	1.139,53
1/2	MÃO DE OBRA SUBSTITUIÇÃO	MO		1,000	1.139,5300	1.139,53
1/3	BOBINA PRIMÁRIA 150 KVA	UN		2,000	2.790,0000	5.580,00
1/4	REGENERAÇÃO DE OLEO	LT		145,000	6,0000	870,00
1/5	OLEO MINERAL ISOLANTE NAFTENICO	LT		15,000	19,0000	285,00
1/6	KIT VEDAÇÃO DE BORRACHA	UN		1,000	312,0000	312,00
1/7	TINTA LIQUIDA CINZA	LT		6,000	92,9900	557,94
1/8	SERVIÇOS GERAIS (pintura, tratamento de	UN		5,000	194,0000	970,00
1/9	Transporte transformador por km/rodado	KM		120,000	5,3000	636,00
				Itens Vencidos: 10	SubTotal:	11.490,00
Total de Itens da Coleta: 10				Valor Total da Coleta:	11.490,00	

Francieli Anzolin
Francieli Anzolin
Chefe do setor de controle patrimonial
e controle patrimonial
Portaria nº 427/2024

Orçamento

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
RIO GRANDE DO SUL
CNPJ: 87.612.917/0001-25
SETOR DE COMPRAS

CNPJ: 17.479.857/0001-39

Razão Social: ILUMINA PROJETOS E CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS

Número: 207 SALA 02

Endereço: Rua VENCESLAU BRÁS

Complemento Bairro: SANTO INÁCIO

CEP: 98 400 000

Cidade/UF: FREDERIC WESTPHALEN – RS

RESPONSÁVEL TÉCNICO: SIDNEI JOVANE BRONDANI – CFT 72800143053

CÓD.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	QTD	Uni	PREÇO UN	PREÇO TOTAL
	BOBINA PRIMÁRIA 150 KVA	02	UN	R\$ 2.790,00	R\$ 5.580,00
	REGENERAÇÃO DE OLEO	145	LT	R\$ 6,00	R\$ 870,00
	OLEO MINERAL ISOLANTE NAFTENICO NOVO	15	LT	R\$ 19,00	R\$ 285,00
	KIT VEDAÇÃO DE BORRACHA	01	UN	R\$ 312,00	R\$ 312,00
	TINTA LIQUIDA CINZA	06	LT	R\$ 92,99	R\$ 557,94
	SERVIÇOS GERAIS (Pintura , tratamento óleo, montagem/desmontagem)	05	UN	R\$ 194,00	R\$ 970,00
	MÃO DE OBRA SUBSTITUIÇÃO TRANSFORMADOR DE 150KVA COM SEVIÇOS DE GUINDASTE. (retirar queimado levar para conserto, trazer um substituto temporário e instalar)	1	UN	R\$ 1.139,53	R\$ 1.139,53
	MÃO DE OBRA SUBSTITUIÇÃO TRANSFORMADOR DE 150KVA COM SEVIÇOS DE GUINDASTE. (retirar substituto levar para fabrica, trazer o TR consertado e instalar)	1	UN	R\$ 1.139,53	R\$ 1.139,53
	Transporte transformador por km/rodado	120	KM	R\$ 5,30	R\$ 636,00
				TOTAL	R\$ 11.490,00

Frederico Westphalen-RS 24 de outubro de 2024

(Assinatura)
Sidnei Jovane Brondani
 728.001.430-53
PEDRO JOSE BRONDANI - LME
 CNPJ: 91.075.846/0001-46

17479857/0001 - 39
SIDNEI JOVANE BRONDANI
 RUA VENCESLAU BRÁS, 207 SALA 02
 SANTO INÁCIO - CEP 98400
 FREDERICO WESTPHALEN - RS

(Assinatura)
 Alexandre Molossi
 Câmara Municipal de Indústria,
 Comércio e Turismo

Rua Wenceslau Brás, 207, Santo Inácio
 Frederico Westphalen – RS (55) 98109-0883 / (55) 99723-8484
 E-mail: ilumina@ilumina-projetos.com.br

ilumina-projetos.com.br